
 

                              令和２年８月５日 

 

 ３年生保護者の皆様 

 

                             紀美野町立美里中学校 

                              校 長  嶌村 敏樹 

 

 

 

３年生 第２回修学旅行説明会のご案内 

 

 

 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 平素は本校教育に格別のご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記説明会を下記のとおり実施いたします。何かとご多用の折とは存じますが、

保護者の皆様には是非ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和２年９月１日（水） １６時００分より 

 

 ２ 場 所     美里中学校 多目的ホール（新館２階） 

 

 ３ 内 容      ① 修学旅行について説明 

          

                 ② 質疑応答 

 

 

※駐車場は中学校グラウンドを利用してください。 

 

※当日、修学旅行の費用として６万円を徴収させていただきます。 

 

    ※新型コロナウイルス感染症対策としてマスクの着用と検温をお願いしたいと 

思います。何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


